

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างมาก่อนสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนกิจกรรมเพิ่มมูลค่าการบริหารจัดการกลุ่มปลูกผัก โครงการขยายผลโครงการหลวง
น้ำแปง อ.ผาทอง จ.น่าน

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 120,860.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑/ก.ค./๒๕๖๕ เป็นจำนวนเงิน 112,700.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพัน
เจ็ดร้อยบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากห้องตลาด

- ลิ้มศักดิ์คาเคมีเกษตร จำกัด

- สอทิโกร จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายการขอจัดซื้อสนับสนุนกิจกรรมเพิ่มมูลค่าการบริหารจัดการกลุ่มปลูกผัก
โครงการขยายผลโครงการหลวงน้ำแบ่ง ต.ผาทอง อ.ท่าวังผา จ.น่าน

ที่	รายการ	จำนวน/ หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	แอกทารา(ไทอะมีโทแซม)ขนาด 2 กรัม	50 ซอง	15	750
2	แอสเซ็นต์(ฟีโปรนิล)ขนาด 500 ซีซี	5 ขวด	620	3,100
3	โปรวาโด(อิมโคลพริด)ขนาด 2 กรัม	100 ซอง	15	1,500
4	โมแลน(อะเซทามิพริด)ขนาด 2 กรัม	100 ซอง	20	2,000
5	อีซีไมท์(อามีทราซ)ขนาด 1,000 ซีซี	5 ขวด	400	2,000
6	ฟลอบแคค(บาซิลลัส ทูริงเยนซิส)ขนาด 500 ซีซี	10ขวด	450	4,500
7	บูเวริน(บิววาเรียมบีสเซีย)ขนาด 1,000 กรัม	10 กระป๋อง	260	2,600
8	แม็กต้า(อะบาเม็กติน)ขนาด 500 ซีซี	10 ขวด	250	2,500
9	อาทาบรอนขนาด 100 ซีซี	10 ขวด	250	2,500
10	ทรีบอน(อีโทเฟนพรอกซ์)ขนาด 500 ซีซี	5 ขวด	450	2,250
11	จาเลด(เปอร์มีทริน)ขนาด 500 ซีซี	5 ขวด	450	2,250
12	โอเบรอน (สไปโรมีซีเฟน)ขนาด 500 ซีซี	2 ขวด	1500	3,000
13	เซฟวิน(คาร์บาริล)ขนาด 100 กรัม	15 ถุง	80	1,200
14	แม็กเนท	3 กระป๋อง	450	1,350
15	กาวดักเหี่ยวชนิดน้ำขนาด 1 ลิตร	5 ขวด	120	600
16	สตากีสจี้(ลองกันหลุม) ขนาด 1 กิโลกรัม	10 ถุง	150	1,500
17	ออตวา(ไดฟีโนโคนาโซล+อะซ็อกซีสโตรบิน)ขนาด 250 ซีซี	3 ขวด	500	1,500
18	ซิสเทนอี(ไมโครบิวทานิล)ขนาด 250 ซีซี	3 ขวด	620	1,860

19	แอลวิล(เฮกซาโคนาโซล)ขนาด 1 ลิตร	3 ขวด	500	1,500
20	คาร์โบรอลขนาด 500 กรัม	10 กล่อง	500	5,000
21	ไตรซาน(ไตรโคดาร์มา)ขนาด 1 กิโลกรัม	2 กระป๋อง	500	1,000
22	ลามิน่า(บาซิลลัส ซับทิลิส)ขนาด 1 กิโลกรัม	2 กระป๋อง	500	1,000
23	ฟังกูราน(คอปเปอร์ออกซีคลอไรด์)ขนาด 1 กิโลกรัม	10 ถุง	350	3,500
24	ริดโดมิลโกลด์(แมนโคเซป+เมทาแลกซิล-เอ็ม)ขนาด 500 กรัม	10 กล่อง	400	4,000
25	ฟอร์รัม(ไดเมทโรมอร์ฟ)ขนาด 500 กรัม	5 กระป๋อง	500	2,500
26	เอสเค 99 (ปีโตรเลียมสเปรอย)ขนาด 1 ลิตร	5 ขวด	150	750
27	ดาคุมิ 50 กรัม	5 ขวด	660	3,300
28	บิวาทอน 250 ซีซี	5 ขวด	670	3,350
29	ปุ๋ย A + B สูตรต้นเล็ก	10 ชุด	2,100	21,000
30	ปุ๋ย A + B สูตรเก็บเกี่ยว	10 ชุด	2,050	20,500
31	ปุ๋ย A + B สูตรประหยัด	5 ชุด	1,550	7,750
32	ปุ๋ย A + B สูตรทั่วไป	5 ชุด	1,750	8,750
รวม				120,860